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VON 1:30 BIS 15:00 UHR

Leberkase gegrillt
mit Erbsen und Mohren, Sauce Béarnaise
und Rostkartoffeln (mit Speck)

Rindergeschnetzeltes
in Orangensauce mit frischem grinem
Pfeffer und Basmatireis

Schweineschnitzel paniert
mit tomatisierten Zwiebeln, Sauce Béarnaise
und Pommes frites

Lachsfilet gebraten (140g)
mit Dill-Zitrone-Sahnesauce, Kirschtomaten
und Kartoffelpiiree

8,90 €

10,50 €

8,99 €

10,90 €

Portion Gemiise (nur als Beilage)
Portion Tomatenketchup
Portion Mayonnaise

2,50 €
0,50 €
0,50 €

Vegetarisch
Spinat-Kasemedaillon

mit Dill-Zitrone-Sahnesauce,
Kartoffelptliree und Rucola-Garnitur

Sind Sie Allergiker? Sprechen Sie uns an.
Gerne reichen wir IThnen unsere Allergenspeisekarte.

7,99 €



